Wyjaśnienia nr 2

[bookmark: _GoBack]Dotyczy : « Wykonanie opracowań projektowych dla zadania » Przebudowa kolektora sanitarnego « Zaroślak » w Gdańsku ».


Szanowni Państwo, 

     Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2010 nr 113 poz.759) Zamawiający wyjaśnia następująco treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:


Pytanie nr 16:
Proszę o udostępnienie na stronie internetowej pełnego tekstu decyzji środowiskowej z dnia 7 lipca 2011.

Odpowiedź:
Decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach… Prezydenta Miasta Gdańska Nr WŚ-I.6220.II.61Pś.2011.AN.85684 z dnia 06.06.2011 r. jest załącznikiem do Opisu Przedmiotu Zamówienia i jest zamieszczona na stronie internetowej. W Opisie Przedmiotu Zamówienia w punkcie 1.2 wiersz 11  oraz w spisie załączników pkt 1 jest błąd  literowy  w zaznaczonych wyżej miejscach.

Pytanie nr 17:
W formularzu cenowym brak jest pozycji Badania geotechniczne.

Odpowiedź:
Badania geotechniczne są niezbędne do opracowania projektu budowlanego i winny być ujęte w kosztach projektu. Szczegółowe wymagania dotyczące badań geotechnicznych i gruntowo-wodnych opisane są w punkcie 3.2.1.3 Opisu Przedmiotu Zamówienia. W Formularzu Cenowym nie przewiduje się odrębnej pozycji na badania geotechniczne. 


